
ISTITUTO MOTORI
C(i?;;~ f~"z.a/o ~ ~~

PROVVEDIMENTO DI GRADUA TORIA

Bando n. AR/IM/004/09 del 30 novembre 2009

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA
NELL' AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA: "Metodologie di modellazione e
controllo del processo di combustione e componentistica avanzata per il miglioramento
dell'efficienza dei motori a.c." -PER LAUREATI.

IL DIRETTORE

Visto l'art. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n. 449

Visto il disciplinare concernente il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività
di ricerca ai sensi dell'articolo 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con oneri a
carico di finanziamenti esterni;

Vista la pubblica selezione per il conferimento di n° l assegno di ricerca per l'attività sul
tema: "Controllo di componentistica automotive e di motori a. c. ",

Visto il proprio provvedimento Prato 00007/09 in data 2010 con il quale è stata nominata
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 18.01.2010 e le
risultanze con la relativa graduatoria di merito,.

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali,

I N.0000122 I 18/01/2010



2

ISTITUTO MOTORI
C(!?;;~ J~"ta/o ~ ~~

DECRETA

Art. 1

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla pubblica selezione di cui al
Bando n. n. AR/lM/O04/09 del 30 novembre 2009 per il conferimento di n° l assegno di
ricerca sul tema: "Controllo di componentistica automotive e di motori a. c. ",

PUNTICANDmATO

66/100lO MONTANARO Umberto

Art. 2

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione:

COGNOME NOME

MONTANARO Umberto

Napoli, 18 gennaio 2010

CON$IGUO NAZIONAlE DELLE RICERCHE
ISTITUTO MOTORI
Il DIRETTORE

Dott. Ing. Paola Belardini 1\

80125 NAPOLI -Via Marconl, 8


